[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2024 года
	№
	25-па

п. Сентябрьский

О присвоении объекту адресации адреса
В соответствии с Федеральный законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» утвержденным постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 21 апреля 2022 года № 55-па, на основании письма Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 19 марта 2024 года №07-27/04315@, администрация сельского поселения Сентябрьский                          п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адрес Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, посёлок Сентябрьский, земельный участок № 176 следующему объекту адресации – земельный участок с кадастровым номером 86:08:0020904:23573, площадью 35956 кв.м.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                    А.В. Светлаков